
U dna

Mandrage

1. Hledaná jsou ústa
   Ztracené jsou dlaně
   Hledaná jsou marně
   Na dně tma je hustá
   Láska prostá není
   Není jako jiné
   Na dně nespočine
   Hlas její zde ustal
   
R: Jsem u dna (4x)
   
2. Básník jehož duše
   Spočinula u dna
   Osamělá smutná
   Inkoustem tmu mísí
   Píšu do tmy slova
   Která lásce sluší
   Milenci jsou hluší
   A láska je vdova
   
R: Jsem u dna (8x)
   
3. Hledaná jsou ústa
   Ztracené jsou dlaně
   Hledaná jsou marně
   Na dně tma je hustá
   Píšu do tmy slova
   Která lásce sluší
   Milenci jsou hluší
   A láska je vdova
   
R: Jsem u dna (8x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

